
Bilag til bet. o. 10vf;' vedr. retssikkerhed m.v. på det sociale område 1075 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 4 om ægtefællers pligt til at bidrage med oplysninger i sociale sager, til 
socialministeren - 
Svar på spm. 5, om sagsbehandlere må notere, hvem der går til og fra en bopæl, til 
socialministeren 
Svar på spm. 6, om ministeren har taget stilling til bødeniveauet i forhold til den fore- 
slåede § 12 b, til socialministeren 
Svar på spm. 7 om en vejledning til brug for kommunerne i typiske sager om socialt 
bedrageri, til socialministeren 
Svar på spm. 8, om der burde laves en kontrolplan for udbetaling af sociale ydelser, 
til socialministeren 

10 ' Svar på spm. l O om kommunernes centrale sags-og advissystem, til socialministeren 
Svar på spm. 11 om oversendelse af Straffelovrådets vurdering af bestemmelsen om 
groft uagtsom vildledning, til socialministeren 
Svar på spin. 12 om oplysninger om indlæggelse og udskrivning på privatejede syge- 
huse, til socialministeren 
Svar på spm. 13 om sikring af, at alle borgere er bekendt med de nye adgange til auto- 
matisk udveksling af oplysninger om indlæggelser og udskrivninger, til socialmini- 

, steren 홢 홢 
Svar på spm. 14 om oplysninger om indlæggelse og udskrivning på private klinikker 
og sygehuse, til socialministeren ' ;i 
Svar på spm. 15 om utilsigtet videregivelse af oplysninger om diagnose, til socialmi- 
nisteren 
Svar på spm. 16 om en frist for forældelse af de oplysninger, der udveksles, til social- 
ministeren 

11 Henvendelse af 3/3-03 fra Advokatrådet 
12 Spm. 18: om kommentar til henvendelsen af 3/3 -03 fra Advokàtrådet, til socialmini- 

steren 
13 Spm. 19 om grænsen mellem offentligt ansattes oplysningspligt og tavshedspligt, til 

socialministeren 
: Spm. 20, om oplysningspligten omfatter frivillige, der udfører socialt arbejde, til so- 

cialministeren 
Spm. 21, om uanmeldte virksomhedsbesøg uden retskendelse skal være rettet mod 
navngivne borgere og vedrøre en konkret sag om socialt bedrageri, til socialministe- 
ren .. 

' : ' Spm. 22 om retssikkerhed i forhold til kontrol af ansatte uden retskendelse, til social- 
ministeren , 
Spm. 23, om bødestraf er forsvarligt over for personer, der ikke kan overskue konse- 
kvensen af at, afgive urigtige oplysninger, til socialministeren 

14 홢 11 Kopi af Retsudvalgets spm. 262 om uagtsomt bedrageri på det sociale område, til ju- 
stitsministeren 
Kopi af Retsudvalgets spm. 263 om straf for afgivelse af urigtige oplysninger, til ju- 
stitsministeren 

15 Henvendelse af 10/3-03 fra Finansrådet 
16 ' . I - . Spm. 24 om kommentar til henvendelsen af 10/3-03 fra Finansrådet, til socialmini- 

steren 
17 Kopi äf justitsministerens svar på Retsudvalgets spm. 262 om uagtsomt bedrageri på 

det sociale område, fra justitsministeren 
I : 홢 - ., 홢': 홢 , Kopi äf justitsministerens svar på Retsudvalgets spm. 263 om straf for afgivelse af 

urigtige oplysninger, fra justitsministeren : - *; ; . 


